Competent Authority Certificate

Category of Application: Section Increase in Class 1				
PART – A (to be filled by the school)				
I, ARJUN SINGH, Principal of the school PM SHRI KENDRIYA VIDYALAYA KANDUKUR TOWN certify that				
1. The following uploaded documents are genuine and valid:				
. Affiliation letter issued by CBSE vide letter no.: CBSE/100151/SL-004	00-2324/2023-24 dated 22/10/2022			
. Approval letter issued by appropriate Govt. Authority: Deputy (Commissioner ACAD KVC II O. D. II C.			
Approval letter issued by appropriate Govt. Authority: Deputy Commissioner ACAD. KVS HQ. Delhi Vide letter no. F.N. 110333/2025-26/KVS(HQ)/Acad/Hyderabad/7066 dated 09.01.2025				
Fire Safety Certificate No.: 23377/NLR//MSB/2024				
Fire Safety Certificate issuing authority: Director General, State Disaster Response & Fire Services, Andhra Pradesh				
Andria Fradesii				
. Fire Safety Certificate Expiry Date: 14.10.2025 Building Safety Certificate no: 23/47/4/2025 (FF 6 to 4 feet)				
Building Safety Certificate, no: 23(47)(4)2025/EE/VJA/1599-1603 dated 21.04.2025				
 Building Safety Certificate issuing authority: Executive Engineer, CPWD Vijayawada Building Safety Certificate Expiry date: 20.04.2026 				
2. The mandatory nublic disclosure has been displaced as the S. I. W. S. I.				
The mandatory public disclosure has been displayed on the School's website and its link has been filled in the part A of the affiliation application.				
3. That we have uploaded/submitted all the self-attested docume	ats/information and S. L. U			
web portai and link in the application and the same are true an	d ganuina			
4. I nat it any of the information is found to be false, misleading an	d/orthat fail(a) to dial 11			
Information and/or suppress any information and/or misrepress	ent the information at a part			
shall also be free to take any action including withdrawal of affiliation.				
Names and Signature(s)				
\sim 1.				
Arjun Singh 917 25 T. Sri Proiz LAS				
Arjun Singh 9) 7) 25 T. Sri Pooja, I.A.S				
Chairman Macana				
केन्द्रीय विद्यालय,कंदुकुर-523105 Kandukur Town	n & Sub-collector Kandukur Town			
KENDRIYA VIDYALAYA, KANDUKUR TOWN TERUPTUR (अर्थ म)(SDSR Nollors (AR)				
THIS IS CEPT ते होते । (SPS) Nellow (AP) विध्यालय प्रबंध समिति/VMC found correct.				
found correct. कंदुब्ह / KANDUKUR-573 105, (A.P.)				
Competent authority running the school i.e Kendriya Vidyalaya Date: 09.07.2025				
Sangathan/Directorate of Education/Education department/or	Date: 09.07.2025			
Authorized signatory	Place: Kandukur, SPSR Nellore, Andhra Pradesh			
	Chama riauesh			

केन्द्रीय विद्यालय संगठन(मु.)

शिक्षा मंत्रालय भारत सरकार के अधीन स्वायत्त संस्थान 18, संस्थागत क्षेत्र, शहींद जीत सिंह मार्ग, नई दिल्ली-110016. KENDRIYA VIDYALAYA SANGATHAN (HQ)

An Autonomous Body under Ministry of Education Govt of India 18. Institutional Area, S.J.S Marg. New Delhi-110016. Tel.: 011- 26856498

Website: www.kvsangathan.nic.in

फ.110333/2025-26/के.वि.सं.(मु.)/शैक्षिक/हैदराबाद / 7066

दिनांक: 09.01.2025

केन्द्रीय विद्यालय संगठन

हैदराबाद संभाग (Hyderabad Region)

विषयः सत्र 2025-26 में केन्द्रीय विद्यालयों की स्टाफ स्ट्रेन्थ निर्धारण (कक्षाओं एवं कार्मिकों की संख्या को बढ़ाने एवं घटानें) के संबंध में।

महोदया/महोदय.

उपर्युक्त विषयक staff strength निर्धारण के online web portal के माध्यम से सत्र 2025-26 के लिए आपके संभाग अंतर्गत केन्द्रीय विद्यालयों की कक्षाओं की स्वीकृति हेतु आपके द्वारा भेजे गए प्रस्ताव के संदर्भ में अवगत कराया जाता है कि प्राप्त प्रस्ताव पर विचार के उपरांत सक्षम अधिकारी द्वारा आपके संभाग के निम्न तालिकाबद्ध केन्द्रीय विद्यालयों में सेक्शन बढ़ानें एवं घटानें की अनुमति सत्र 2025-26 के लिए प्रदान की जाती है।

L	क्र.सं.	के.वि. का नाम	सत्र 2025-26 के लिए कक्षाएँ/सेक्शन बढ़ाने/घटाने की अनुमति
L	1	Bodhan	Sanctioned 2 nd section in class-I.
L	2	HCU Gachibowli	Closed class-IX.
L	3	IIT Tirupati	Sanctioned one section in class-VI.
_	4	Tenali	Sanctioned 2 nd section in class-IX.
	5	Irlapadu	Sanctioned 2 nd section in class-I.
4	8	Kandukur Town	Sanctioned 2 nd section in class-I.
L	7	Miryalaguda	Sanctioned 2nd section in class-IX
L	8	Sattenpalli	Sanctioned 2 nd section in class-II.
-	9	Siddipet	Sanctioned 2 nd section in class-I.
	10	Bhongir	Sanctioned 2 nd section in class-II and one section in class-XI(Sc.).
L	11	Jharsangam	Sanctioned 2nd section in class-I.
L	12	Nizamabad	Sanctioned 2nd section in class-II.
L	13	Rajampalli	Sanctioned 2 nd section in class-II.
L	14	Kakinada	Sanctioned 2 nd section in class-I. No other change.
-	15	No.1, Uppal	Decreased one section in class-VIII.
-	16	ONGC, Rajahmundry	Sanctioned 2nd section in class-VIII and decreased one section in class-III.
-	17	Srikakulam	Decreased one section in class-X.
	18	No.2, Nausena-baugh, Visakhapatnam	Sanctioned 3 rd section in class-VII and decreased one section in class-IX.
L	19	Steel Plant, Visakhapatnam	Closed class-I, XI(Sc.) & XI(Com.) and decreased one section in each class-V, VI, VII & VIII.
_	20	Eluru	Sanctioned 2 nd section in class-IX.
_	21	AFS Begumpet	No change.
L	22	Sircilla	No change.

संभाग के शेष केन्द्रीय विद्यालयों के सेक्शनों में कोई परिवर्तन नहीं किया गया है। कृपया संबन्धित उपायुक्त अनुवर्ती कार्रवाई हेतु, स्टाफ स्वीकृति के मानदंडों के अनुसार पूर्णतः जांच कर संतुष्ट होनें के पश्चात ही वांछित आलेख (Proforma-A & Proforma-B), निम्नलिखित प्रमाण पत्र (Certificate) के साथ अधिकतम 5 दिनों की समायाविध में इस कार्यालय को अग्रिम कार्रवाई हेत् प्रेषित करना स्निश्चित करें।

"It is certified that all the calculations are strictly as per staffing norms and there is no deviation."

- 1. समेकित प्रोफॉर्मा-A (Consolidated Proforma-A)- duly signed by the Deputy Commissioner of the Region.
- 2. आपके संभाग के अधीनस्थ समस्त केन्द्रीय विद्यालयों में स्टाफ स्वीकृति हेत् निर्गत किया जाने वाला Draft Proforma-B (Soft copy in Excel format).
- 3. इस पत्र के साथ संलग्न Excel Sheet में समेकित विवरण भी भरकर भेजें।

संबन्धित उपाय्क्त व्यक्तिगत रूप से ध्यान देकर सुनिश्चित करें कि उपरोक्त डाटा/ आलेख (documents) जो के.वि.सं. मुख्यालय में भेजे जा रहें हैं वे पूर्णतः सही हैं। इसके अतिरिक्त यह भी ध्यान रखें कि संभाग के समस्त विद्यालयों जिनमें एक समान संख्या स्वरूप में कक्षाएँ की अन्शंसा की गई हैं वहाँ पर पदों की संख्या भी नियमानुसार, यथासंभव समान ही होनी चाहिए । (All Vidyalayas having similar number of classes/sections should have same number of staff also to maintain uniformity)

केन्द्रीय विद्यालय,कंदुकुर-523 105 KENDRIYA VIDYALAYA, KANDUKUR TOWN

संलग्नक : यथोपरि। एसपीएसआर नेस्लोर, (आं.प्र.)/SPSR Nellore, (AP)

उपाय्क्त (शैक्षिक)